由于会议⽇期⽐较临近，贵司与我司的会议服务协议盖章流程暂未完成，以下是此次会议的执⾏确认函，如

⽆疑问，烦请邮件确认，以便及时操作。

“爱科百发6⽉8-11⽇湖南省⼈⺠医院第三⽅稽查”执⾏确认函

甲⽅公司：上海爱科百发⽣物医药技术股份有限公司 委托⼄⽅公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司   执⾏

的2023年6⽉8-11⽇“爱科百发6⽉8-11⽇湖南省⼈⺠医院第三⽅稽查”项⽬已进⼊执⾏阶段，双⽅前期已就合同

商务条款达成⼀致的意思表示，⽬前双⽅合同签署正在流程中，合同⾦额共计10859.57元（⼤写⾦额）⼈⺠币壹

万零捌佰伍拾玖圆伍⻆柒分。为保证本项⽬顺利执⾏，在此请贵⽅确认我⽅为此项⽬执⾏⽅。此确认对双⽅权利

及义务的约束与正式合同有同等的效⼒。并请确认贵⽅将于2023年6⽉7⽇前完成合同的签署，并于活动结束后7

⽇内确认双⽅最终结算⾦额，贵⽅收到发票等结算材料后30个⼯作⽇以银⾏汇款的⽅式⽀付本项⽬款项。

谢谢！

2575113213@qq.com

2575113213@qq.com